КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2023 года № 472 г.Армавир

О рассмотрении протеста прокурора города Армавира
на решение Армавирской городской Думы от 30.08.2021 № 165

«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле
в границах муниципального образования город Армавир»

Рассмотрев и обсудив протест прокурора города Армавира от 25 августа
2023 года № /Прдп-65-23 на решение Армавирской городской Думы от 30 августа
2021 года № 165 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном
контроле в границах муниципального образования город Армавир», Армавирская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Армавира удовлетворить.

2. Поручить администрации муниципального образования город Армавир
организовать проведение оценки регулирующего воздействия проекта решения
Армавирской городской Думы «О внесении изменений в решение Армавирской
городской Думы от 30 августа 2021 года № 165 «Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования
город Армавир», по результатам которой вынести его на рассмотрение Думы в
установленном порядке.

3. Направить настоящее решение в прокуратуру города Армавира.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков